
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  17.04.2024

Varenummer 168087   1/1
PR
O
D1

67
35

 
 
16

80
87

Produktbeskrivelse
Støvsugerposer lavet i papir, som anvendes til opsamling af støv og skidt.

Specifikationer

Produktbetegnelse Støvsugerposer

Varemærke Kärcher

Model T 10/1, T 12/1

Farve Hvid

Materiale Fleece

Volumen af rum 10 l

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 20 pk 55.9 cm 33 cm 66.7 cm 5703538261008

pk 10 stk 49 cm 34 cm 8.5 cm 4002667803693
*

Støvsugerposer, Kärcher, T 10/1, T 12/1, 
hvid, fleece, 10 l

	Opsamling af støv og skidt
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